

Spicy Voices

Spicy Voices søger korleder

Vores korleder er desværre flyttet til Sønderjylland og har fået et spændende job ved Haderslev Domkirke, så vi leder efter en ny, fantastisk korleder.

Spicy Voices består af 25 velsyngende og dejlige sangere i forskellige aldersgrupper. Nogle få har været med fra korets start for 15 år siden. Vi synger seks-stemmigt og et rytmisk repertoire hovedsageligt på dansk og engelsk.

Så vidt vi kan fornemme, når vi deltager i arrangementer med andre kor, så er vi i den bedre ende af skalaen. Vi har ambitioner om at blive endnu bedre og om at skille os ud og levere nogle koncerter med underholdning og kvalitet. Vi sigter f.eks. efter – så vidt muligt – at ingen skal stå med noder til vores koncerter, og vi bruger gerne at rykke lidt rundt under koncerter, så opstillingen passer til de numre, vi synger. Som de fleste kor kunne vi godt bruge flere mænd, men vi har lydmand på og bruger mikrofoner til basserne.

Vi ønsker os en dygtig, engageret, og struktureret korleder med erfaring og håber på, at du findes derude! Spicy Voices øver hver mandag fra 19-21.30 i en skole i Thorsø ved Hammel, men vi er fleksible. Vi kan godt skifte øvedag til torsdag om nødvendigt. Tidspunktet kan også godt rykkes, og vi har tidligere talt om muligheden for at øve et andet sted. Vi har ca. 28 øveaftener om året. Aflønning efter aftale. Hidtil har vi brugt aftenskoletakst til øveaftener og 2.500 kr. pr. koncert – begge dele plus kørsel.

Vi plejer at holde flere koncerter og en enkelt kordag om året, men det kan du selvfølgelig, som vores nye korleder, påvirke. I 2023 blev det til 6 koncerter. Det er vigtigt, at du kan spille klaver, således at du kan akkompagnere koret. Vi har en bestyrelse, som vil hjælpe dig med meget af det praktiske.

Vores repertoire er som nævnt rytmisk, og vi har sunget en masse forskelligt – se mere her: <https://spicyvoices.dk/repertoire>. Nogle af os kan læse noder, andre kan ikke, så vi bruger indimellem lydfiler til at forberede os. På den interne del af vores hjemmeside har vi et arkiv med det hele, og medlemmerne printer f.eks. selv noder efter behov.

Vi vil mægtig gerne i gang med at synge igen, så vi hører gerne fra dig hurtigst muligt. Vi vil også overveje en vikarordning, hvis du ikke kan binde dig på nuværende tidspunkt, for vi vil så gerne blive ved med at synge i vores skønne kor. Læs mere om os på hjemmeside <https://spicyvoices.dk/>

Send din ansøgning til formand Niels Pein på formand@spicyvoices.dk

Du er også velkommen til at ringe til Niels på 2448 7988, hvis du har spørgsmål.

Vi glæder os til at høre fra dig!